1

令和４年 12月山形村教育委員会定例会議事録

                日時 令和４年１２月１６日午後３時００分～

                            場所 山形村トレーニングセンター

「めばえの部屋」

◎ 出席委員 教育長 根橋範男君

教育委員：平林昌廣君、小林正幸君、宮澤美香君、窪田典子君

◎ 説明のために出席した者

       山形小学校長 大池 昌弘君 教育次長 小林好子君、

子育て支援課長 堤 岳志君、

１ 開  会              （開会時刻 午後３時００分）

２ 教育長あいさつ

３ 教育長報告事項

(1) 山形小学校学級閉鎖基準の変更について

 審議の結果：承認した。

(2) 山形村教育委員会後援名義使用の承認について

 審議の結果：承認した。

   (3) 新型コロナウイルス感染症の感染状況について

審議の結果：承認した。

４ その他

   教育委員会傍聴規則について

   発達障害の児童の調査結果について

５ 次回定例会開催予定について

 令和５年１月 23日（月）3時 00分

６ 閉  会

                        （閉会時刻 午後３時４０分）